
https://www.pasiula.lt/pid-844483/liebherr-cbnes-6256-saldytuvas.html

LIEBHERR CBNes 6256 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): F
Šaldytuvo talpa: 357 litrai
Šaldiklio talpa: 114 litrai
BioFresh talpa: 68 litrai

Dėl dviejų visiškai atskirtų šaldiklio skyrių „DuoCooling“
užtikrina, kad tarp vėsinimo ir šaldiklio skyrių necirkuliuotų
oras. Maisto produktai neišsausėja ir neskleidžia kvapo. O
tai reiškia: mažiau išmetama, rečiau perkama, bet daugiau
sutaupoma ir mėgaujamasi.
Nekeičiama durelių atidarymo kryptis
2 reguliuojamo aukščio kojelės ir ratukai gale
Dviguba šalčio cirkuliacijos sistema: DuoCooling
LCD ekranėlis
Valdymas:MagicEye
Grūdinto stiklo lentynėlės su plieniniu rėmeliu 4 vnt iš jų
pusinė lentynėlė 1 vnt
Integruota butelių lentyna
Energijos taupymo - „Atostogų“ funkcija
Perspėjamasis optinis ir garsinis signalas
Ypatybės HomeDialog-Ready - sąsaja
Lentynėlės durelėse:Stiklinės lentynėlės su plastikiniu
rėmeliu
Šaldytuvo skyriaus atitirpinimas: automatinis
Greitas atvėsinimas: SuperCool
Šaldytuvo skyriaus apšvietimas: LED šviesos kolona ir LED
viršuje
Šaldiklio skyriaus atitirpinimas:Automatinis
Greitas užšaldymas: Superfrost
Užšaldymo galingumas (kg/24 val.): 11 kg
Saugus laikas dingus elektros srovei: 42 val
Šaldiklio stalčių skaičius:2 vnt iš jų ant teleskopinių bėgelių
2 vnt
Šaldiklio skyriaus apšvietimas: LED lemputė viršuje
Šaldiklio stalčių ypatybės: Ledukų laikymo dėžė
Ledo gaminimo sistema: IceMaker
Kilmės šalis: Austrija
Triukšmo lygis: 44 dB (A)

Matmenys (AxPxG): 203,9x91x61,5 cm

Garantija: 2 metai


